
Tříkomorový systém určený k projekci posuvných a 
zdvižně posuvných dveří, který umožňuje volné 
uspořádání moderních kancelářských a obytných 
prostor.

P O S U V N É     S Y S T É M Y

VG PLUS

VISOGLIDE PLUS

Extrémně úzký labyrintový sloupek v posuvných křídlech a zdvižně-posuvných - šířka 
34 mm.

Tříkomorový systém určený k projekci posuvných a zdvižně posuvných dveří, který 
umožňuje volné uspořádání moderních kancelářských a obytných prostor.

Varianty systému: posuvné, zdvižně-posuvné, konstrukce s nízkým prahem.

Možné kombinace 2, 3, 4 a 6 prvkové konstrukce na základně dvou, nebo 
tříkolejnícového rámu.

Dostupné verze systému: monorail na vnější i vnitřní kolejnici.

Dostupná široká nabídka parapetních profilů (se skrytým odvodněním) a úhlových 
profilů.

Systém umožňuje volné uspořádání moderních kancelářských a obytných prostor.

Šiřoký výběr lakování - dle palety RAL (Qualicoat 1518), lakování na lince DECORAL®, 
která dodá profilům jedinečný vzhled dekorů dřeva Aliplast Wood Colour Effect 
(Qualideco PL-0001), eloxování, dvoubarevné lakování. 

 řez dveřmi VISOGLIDE PLUS

 řez dveřmi VISOGLIDE PLUS

 Systém je kompatibilní se systémem moskitiér Flyscreen.

www.aliplast.cz

PO PI S    SYST ÉMU

VG PLUS


